
 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

18 января 2024 года                                                                   № 105/5-5 

 

О проведении заседания участковой избирательной комиссии № 2485 по 

избранию секретаря комиссии 

 

В связи с назначением секретаря участковой  избирательной комиссии 

избирательного участка № 2485 Биктимировой Разиды Разитовны 

председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка 

№ 2485, территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Кушнаренковский район Республики Башкортостан решила: 

1.Председателю участковой избирательной комиссии № 2485 

Биктимировой Р.Р. созвать организационное заседание по избранию секретаря 

участковой избирательной комиссии   до 21 января 2024 года. 

2. Председателю участковой избирательной комиссии № 2485 

Биктимимровой Р.Р. представить решение участковой комиссии об избрании 

секретаря участковой избирательной комиссии в территориальную 

избирательную комиссию. 

 

 

 

Председатель                                                  Ф.М.Мухаметзянова 

          

Секретарь                                                        Г.И.Басырова 

           

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КУШНАРЕНКОВСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  

КУШНАРЕНКО РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

 


